nemos en este punto de que el juez no haze fuerza executando su auto, à quo non datur appellatio suspensiva; demas de lo dicho en nuestro primero papel, nos prueua Postio de manutent. ex multis, obseruar. 106. nu. 3. ibi: *Amplia. 2. vt non admittatur appellatio ab inhibitione, seu precepto de non accedendo ad possessionem, vel de non molestando, seu turbando in possessione, aut de manuteniendo.* Con que parece emos respondido, y probado segunda vez la justicia de la Compañia. Salva su dignissima correccion de V. m. &c.

Doñor Bernal Carrillo.